

内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿采购年度环境自行
监测服务项目中标候选人公示

内蒙古博辉工程咨询有限公司受内蒙古智能煤炭有限责任公司的委托，于2025 年 09 月 12 日就内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿采购年度环境自行监测服务项目（项目编号：BHCG2025-091），采用公开招标的方式进行采购，本次采购的中标候选人情况公示如下：

一、项目名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿采购年度环境自行监测服务项目

二、中标候选人名称以及中标信息：

包号	中标人名称	中标价格（元）	服务期	服务地点	备注
1	内蒙古绿城生态环境科技有限公司	153200.00	一年，每季度采样后 10 个工作日交付检测报告	内蒙古智能煤炭有限责任公司	推荐为第一中标候选人
	内蒙古碧蓝环境科技有限公司	172600.00	一年，每季度采样后 10 个工作日交付检测报告	内蒙古智能煤炭有限责任公司	推荐为第二中标候选人
	内蒙古爱森检测技术有限公司	178600.00	一年，每季度采样后 10 个工作日交付检测报告	内蒙古智能煤炭有限责任公司	推荐为第三中标候选人

三、否决情况

内蒙古华予环境检测有限公司：1. 不符合评标办法 2.1.2 中资格评审标准中其他要求中项目负责人年龄不得超过 65 周岁。2. 不符合评标办法 2.1.2 资格评审标准中资格条件要求，未提供投标文件截止之日前 6 个月内至少一个月的良好纳税凭据。

四、如投标人认为中标候选人使自己的合法权益受到损害的，可在中标候选人公示有效期内，按招标文件中有关质疑的规定向采购单位或采购代理机构提出质疑。

五、公告时间

2025 年 09 月 15 日至 2025 年 09 月 18 日

六、评审委员会

韩英、燕晓红、谢士昌、杜秀莲、黄俊屹（采购人）

七、联系方式

采购单位名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司

地 址：鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇

联 系 人：郑工

联系电话：15560302082

采购代理机构名称：内蒙古博辉工程咨询有限公司

地 址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区

联 系 人：金先生

联系电话：16647776077、15547716077

